Ricorso numero di registro generale n. 19 del 2013 proposto dal sig. Lorenzo Giacintucci contro I’Agenzia
delle entrate per I'annullamento del provvedimento di cui al verbale n. 13 del 12 settembre 2012 della
sottocommissione d’esame dell’agenzia delle entrate, inerente la fase finale della correzione della prova
d’esame per il passaggio dalla seconda alla terza area funzionale, comunicato il 30 ottobre 2012 per i

Tribunale Amministrativo Regionale per I’Abruzzo - Sezione Prima

seguenti motivi:

a) Valutazione degli elaborati esclusivamente con punteggio numerico;

Notifica per pubblici proclami

Avviso

b) Eccessiva brevita del tempo dedicato alla correzione delle prove;

¢) Redazione degli elaborati senza trascrizione in bella copia, con rinvio alla “brutta” e conservazione

senza precisare le cautele adottate;

d) Disparita di valutazione del quesito a risposta articolata e contraddittorieta con i criteri fissati dal

bando;

e) Disparita di valutazione dei quesiti a risposta sintetica.

Controinteressati e posizione in graduatoria:

O o0 ~NOULL B WN -

WINNNNNNMNNNNNRRPRPRRRRPRRPR R R
O LVWONOUDEWNRPROWOONOODUDWNIERERO

LEONZI
LUCIOTTI
DI PAOLO
SCE'
GIUSTI
IACHINI
POMPETTI
D'OVIDIO
PASQUINI
DE PADOVA
CARANFA
GIULIANI
GASPARI
ALFE'
VALENTINI
D'AGATA
GASPARI
CROCETTI

ALESSANDRINI

CARROZZA

CIANCARELLI

BRADDE
CURATOLO
D'OSTILIO
DE SANTIS
MOCA

SULLI
COLANTONI
MARIANI
CARDARELLI

DONATELLA
LUCIANA
ALBERTO
ENRICA
GIOVANNI
FABIO
ROSANNA
SARA
DOMENICO
CLAUDIO
SERGIO

ANTONIETTA VINCENZA

PAOLO

GRAZIA

DANILA

ANTONIO

ADELE

GIULIANA
LUCIANO
ALESSANDRA
DANIELE GIOVANNI
DONATELLA
MICHELE
ANNALISA
MONICA

MARCO
GIANCARLO
GIUSEPPE
GIULIANO EMIDIO
VINCENZO

02/11/1960
06/03/1960
02/10/1962
04/06/1966
10/09/1964
09/02/1964
15/10/1961
04/01/1967
11/09/1971
30/05/1967
02/09/1963
02/08/1966
09/12/1966
25/09/1972
02/09/1960
24/01/1963
15/06/1949
14/06/1959
28/10/1974
11/12/1961
04/08/1959
14/12/1970
30/07/1964
24/01/1965
02/10/1965
14/12/1962
22/05/1974
27/06/1957
02/12/1950
08/05/1963



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

La presente pubblicazione a fini di notifica per pubblici proclami & stata autorizzata con ordinanza n.
861/2014 del Tribunale Amministrativo Regionale dell’Abruzzo del 19 novembre — 4 dicembre 2014.

DE BAPTISTIS

DI FRANCESCANTONIO

FORESTA
MATTONI
USSORIO
RICAGNI
ZOPPI
LORETUCCI
SPOLETINI
DE ANGELIS
MANTENUTO
SCIMIA

DI FRANCESCO
CAMPOMIZZI
TOMEI
MARINUCCI
DI MARTINO
GAETANI
FERELLA
SANTARELLI
TARQUINI
TAFFETANI
TACCONELLI
DE SIMONE

ELISABETTA GIUSEPPIN
LUCIANO

TOBIA

BRUNO

STEFANIA

CARLO

CARLA

GIUSEPPE

EDDA

CASSIO
GIOVANNA
PATRIZIA
TIZIANA
VITTORIANA MARIA
GIORGIO
ALESSANDRO
CARLO
ANNAMARIA
MARIA GABRIELLA
ELISABETTA
ELENA

MIRELLA

CINZIA
ANTONIETTA

04/11/1962
13/09/1960
02/02/1957
05/12/1953
04/01/1966
14/02/1966
14/11/1966
28/04/1967
19/08/1958
04/12/1966
28/09/1961
12/10/1966
08/06/1957
29/11/1956
16/01/1962
21/01/1971
10/02/1958
18/11/1957
03/10/1965
15/06/1966
26/11/1952
26/07/1964
15/09/1973
24/10/1954



