## Notifica per pubblici proclami

## **Avviso**

## Tribunale Amministrativo Regionale per l'Abruzzo - Sezione Prima

Ricorso numero di registro generale n. 19 del 2013 proposto dal sig. Lorenzo Giacintucci contro l'Agenzia delle entrate per l'annullamento del provvedimento di cui al verbale n. 13 del 12 settembre 2012 della sottocommissione d'esame dell'agenzia delle entrate, inerente la fase finale della correzione della prova d'esame per il passaggio dalla seconda alla terza area funzionale, comunicato il 30 ottobre 2012 per i seguenti motivi:

- a) Valutazione degli elaborati esclusivamente con punteggio numerico;
- b) Eccessiva brevità del tempo dedicato alla correzione delle prove;
- c) Redazione degli elaborati senza trascrizione in bella copia, con rinvio alla "brutta" e conservazione senza precisare le cautele adottate;
- d) Disparità di valutazione del quesito a risposta articolata e contraddittorietà con i criteri fissati dal bando;
- e) Disparità di valutazione dei quesiti a risposta sintetica.

## Controinteressati e posizione in graduatoria:

1	LEONZI	DONATELLA	02/11/1960
2	LUCIOTTI	LUCIANA	06/03/1960
3	DI PAOLO	ALBERTO	02/10/1962
4	SCE'	ENRICA	04/06/1966
5	GIUSTI	GIOVANNI	10/09/1964
6	IACHINI	FABIO	09/02/1964
7	POMPETTI	ROSANNA	15/10/1961
8	D'OVIDIO	SARA	04/01/1967
9	PASQUINI	DOMENICO	11/09/1971
10	DE PADOVA	CLAUDIO	30/05/1967
11	CARANFA	SERGIO	02/09/1963
12	GIULIANI	ANTONIETTA VINCENZA	02/08/1966
13	GASPARI	PAOLO	09/12/1966
14	ALFE'	GRAZIA	25/09/1972
15	VALENTINI	DANILA	02/09/1960
16	D'AGATA	ANTONIO	24/01/1963
17	GASPARI	ADELE	15/06/1949
18	CROCETTI	GIULIANA	14/06/1959
19	ALESSANDRINI	LUCIANO	28/10/1974
20	CARROZZA	ALESSANDRA	11/12/1961
21	CIANCARELLI	DANIELE GIOVANNI	04/08/1959
22	BRADDE	DONATELLA	14/12/1970
23	CURATOLO	MICHELE	30/07/1964
24	D'OSTILIO	ANNALISA	24/01/1965
25	DE SANTIS	MONICA	02/10/1965
26	MOCA	MARCO	14/12/1962
27	SULLI	GIANCARLO	22/05/1974
28	COLANTONI	GIUSEPPE	27/06/1957
29	MARIANI	GIULIANO EMIDIO	02/12/1950
30	CARDARELLI	VINCENZO	08/05/1963

31	DE BAPTISTIS	ELISABETTA GIUSEPPIN	04/11/1962
32	DI FRANCESCANTONIO	LUCIANO	13/09/1960
33	FORESTA	TOBIA	02/02/1957
34	MATTONI	BRUNO	05/12/1953
35	USSORIO	STEFANIA	04/01/1966
36	RICAGNI	CARLO	14/02/1966
37	ZOPPI	CARLA	14/11/1966
38	LORETUCCI	GIUSEPPE	28/04/1967
39	SPOLETINI	EDDA	19/08/1958
40	DE ANGELIS	CASSIO	04/12/1966
41	MANTENUTO	GIOVANNA	28/09/1961
42	SCIMIA	PATRIZIA	12/10/1966
43	DI FRANCESCO	TIZIANA	08/06/1957
44	CAMPOMIZZI	VITTORIANA MARIA	29/11/1956
45	TOMEI	GIORGIO	16/01/1962
46	MARINUCCI	ALESSANDRO	21/01/1971
47	DI MARTINO	CARLO	10/02/1958
48	GAETANI	ANNAMARIA	18/11/1957
49	FERELLA	MARIA GABRIELLA	03/10/1965
50	SANTARELLI	ELISABETTA	15/06/1966
51	TARQUINI	ELENA	26/11/1952
52	TAFFETANI	MIRELLA	26/07/1964
53	TACCONELLI	CINZIA	15/09/1973
54	DE SIMONE	ANTONIETTA	24/10/1954

La presente pubblicazione a fini di notifica per pubblici proclami è stata autorizzata con ordinanza n. 861/2014 del Tribunale Amministrativo Regionale dell'Abruzzo del 19 novembre – 4 dicembre 2014.